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W dniach 15-18 kwietnia nasze radne - Olga, Wiktoria i Daria wraz z p. Eweliną Kwiatkowską, opiekunką ze szkoły podstawowej nr 12 zawitały do Portugalii do
słonecznego Setubal, gdzie wzięły udział w pierwszej konferencji młodzieżowej w ramach projektu "Youth 4 Peace".

Pierwszy dzień reprezentacja MRM spędziła na zwiedzaniu pięknych krajobrazów, jakie oferuje Lizbona

Dzień drugi rozpoczęło spotkanie organizacyjne z reprezentantami wszystkich krajów biorących udział w projekcie. Omówiono dalszy przebieg kolejnych spotkań
organizowanych w ramach projektu.
Następnie nadszedł czas na konferencję „EU as Guarantor for positive Peace”, która została podzielona na dwa moduły. W pierwszej części eksperci przybliżyli
temat Unii Europejskiej, wartości europejskich oraz jakie korzyści daje członkostwo w UE.

Następnie wszystkie kraje członkowskie przedstawiły prezentacje o różnych kwestiach dotyczących oczywiście… Unii Europejskiej!

Tematem Turcji była przyszłość Unii Europejskiej z perspektywy 9 letniej Miry, oraz Turcji jako kraju kandydującego. Olga i Wiktoria przedstawiły temat
sąsiadowania z Ukrainą. Uwagę publiczności radne skupiły na szerzących się fake newsach dotyczących wojny, oraz nastrojach panujących w Polsce po rozpoczęciu
wojny.
Kilka cennych uwag dała również pani Ewelina, która oczami nauczyciela opowiedziała o tym jak polskie szkoły starały się pomóc dzieciom z Ukrainy w tym ciężkim
czasie.

Dzień trzeci zaczął się od warsztatów, podczas których poznaliśmy grupy polityczne kandydujące do Parlamentu Europejskiego. Zadaniem uczestników było
znalezienie jak największej ilości informacji na temat danej partii i przedstawienie ich pozostałym. Dzięki temu młodzi poznali charakterystykę każdej z grup.
Po warsztatach odbyło się spotkanie, podczas którego reprezentanci wszystkich krajów poznali narzędzia, dzięki którym w przyszłości będą mogły powstać
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Śledźcie dalszy przebieg projektu, ponieważ dzięki niemu w Starachowicach szykuje się wiele nowości dla naszej młodzieży

Projekt jest dofinansowany z Unii Europejskiej w ramach Programu Erasmus+ - European Youth Together (KA3)
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Konferencja młodzieżowa w Portugalii
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17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach projektu „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Było to dwudniowe, intensywne i
inspirujące spotkanie młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad przyszłością Starachowic w kontekście ekologii, zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne.
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4 grudnia 2025

Zakończenie projektu „Youth 4 Peace” – wspólnie dla pokoju, demokracji i aktywnego obywatelstwa
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27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z autoprezentacji i kręcenia vlogów
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